ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.09.2023 г.                                                   № 48

Об изменении наименования здания

Руководствуюсь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ч. 5 ст.
8,  ч.  2,  3  ст.  13  Федерального  закона  от  13.07.2015  №  218-ФЗ  (ред.  от  02.07.2021)  «О
государственной  регистрации  недвижимости»  (с  изм.  и  доп.,  вступ.  в  силу  с  28.10.2021),
Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области, в целях обеспечения эффективного управления муниципальной
собственностью и пополнения доходной части бюджета, п о с т а н о в л я ю:

1.  Изменить наименование зданию – здание котельной,  общей площадью 278,4 кв.м, с
кадастровым  номером  34:18:090006:754,  расположенному  по  адресу:  Волгоградская
область, Николаевский район, с. Левчуновка, ул. Чайковского, д. 24, на нежилое здание.
2.  Администрации Левчуновского сельского поселения  Николаевского муниципального
района  направить  настоящее  постановление  в  Управление  федеральной  службы
государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Волгоградской  области  для
обеспечения  внесения  изменений  в  сведения  об  основных  характеристиках  объекта
недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                               В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ